UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /SGTVT-QLKCHT Thái Bình, ngày     tháng 5  năm 2023

V/v công bố, điều chỉnh công

bố tải trọng và khổ giới hạn của

cầu, đường bộ năm 2023

Kính gửi:  Cục Đường bộ Việt Nam.

 Thực hiện chỉ đạo của Cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn số

2729/TCĐBVN-QLBTĐB ngày 28/4/2023 về việc thực hiện công bố tải trọng,

khổ giới hạn của đường bộ, cập nhật thông tin khi có khổ giới hạn, tải trọng

đường bộ thay đổi và việc thực hiện một số nội dung liên quan. Sở Giao thông

vận tải Thái Bình đã chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà

soát, cập nhật tải trọng, khổ giới hạn trên các tuyến quốc lộ được ủy thác quản

lý.

1. Về công bố tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ, điều chỉnh tải trọng,

khổ giới hạn của đường bộ:

Sở Giao thông vận tải Thái Bình trân trọng báo cáo Cục Đường bộ Việt

Nam về công bố, điều chỉnh công bố tải trọng và khổ giới hạn trên các tuyến

quốc lộ QL.39, QL.37, QL.37B địa phận tỉnh Thái Bình năm 2023 theo bản

thống kê kèm theo.

2. Đối với công tác báo cáo tình hình cấp giấy phép lưu hành xe theo quy

định tại Thông tư 46/2015/TT-BGTVT:

Từ đầu năm 2023 đến ngày 10/5/2023, Sở Giao thông vận tải không có

cấp giấy phép lưu hành xe tải trọng, xe quá khổ giới hạn, xe vận chuyển hàng

siêu trường siêu trọng trên đường bộ.

Sở Giao thông vận tải Thái Bình trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLKCHT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:09:51+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Bùi Anh Tuấn<buianhtuan@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!